
 

___________________________________________________________________________________________ 
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - caixa postal 11 - CEP: 78560 - 000 

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 064/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 014/2022 
 

Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESCPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE E 

PAINEL DE LED PARA O EVENTO DA “PRIMEIRA JORNADA CULTURAL DE PORTO DOS GAÚCHOS – 

MT”  

 

 Repartições interessadas: .................... SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA 

 

 

Conformidade: --------------------------------- artigo 24, inciso l da Lei Federal nº 8.666/93 e no artigo 2, inciso ll da 

Lei Municipal nº. 538/14 

 

 Demais Legislações pertinentes ao assunto. 

 
O município de Porto dos Gaúchos/MT, através de seu Prefeito Municipal, senhor Vanderlei Antônio de 

Abreu, em atendimento ao disposto no artigo 24, inciso l da Lei Federal nº 8.666/93 e no artigo 2, inciso ll da Lei 
Municipal nº. 538/14 HOMOLOGA o resultado final do Processo Licitatório supracitado, proferido pela Comissão 
Municipal de Licitação, instituída pela portaria Nº. 001/2022 de 10 de janeiro de 2022 

 
 

REGINA APARECIDA BEZERRA DE LIMA 91838223134, inscrito no 
CNPJ sob n° 37.963.509/0001-40 
 
Valor total 
R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS) 

 
Homologo o resultado proferido pela Comissão Municipal de Licitação. 
 

 
 

Porto dos Gaúchos - MT, 27 de abril de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vanderlei Antonio de Abreu 
Prefeito Municipal 

 
 


